- 1 -

江 苏 省 化 工 行 业 协 会
江 苏 省 化 学 化 工 学 会

苏化协（2018）23 号

关于邀请参加 2019 年第六届全国化工行业（园区）

污染综合治理大会暨展览会的函

各会员单位、有关园区、有关单位：

石油和化学工业是国民经济的支柱产业和基础产业，在创造

财富的同时，也不断接受环保督查制度的鞭策与洗礼。在化工生

产实践中，因其“三废”的特殊性，全过程排放控制与综合治理

成为化工行业可持续发展的永恒主题。

“第六届全国化工行业（园区）污染综合治理大会”暨“2019

第六届全国绿色化工、三废治理技术与设备展览会”定于 2019

年 4 月 11-13 日在南京国际展览中心（龙蟠路 88 号）举办。本

届大会采取会议与展览并重的形式，邀请业内知名专家和供需双

方的品牌企业登台演讲，分享绿色化工技术与“三废”治理实用

型解决方案与应用经验。同时邀请部分前沿技术企业到场参加展

览展示，为我国化学工业尽快实现生产工艺绿色化、三废治理实

- 2 -

效化的目标，构建一个产、学、研、商交流合作的高端平台。

本届会展有南京苏贝尔会展服务有限公司承办。

现将有关事项通知如下：

一、大会议程

报到时间：2019 年 4 月 11 日 08:30-13:00

报到地点：南京国际展览中心

会议时间：2019 年 4 月 11 日 13:00-16:30

 4 月 12 日 09:30-12:00

会议地点：南京国际展览中心（南京市龙蟠路 88 号）

演讲主题：

◆ 中国及江苏省绿色化工政策解读和发展趋势

◆ 化工废水处理技术研讨

◆ 化工废气治理（VOCs）技术研讨

◆ 化工危废、污泥处置及土壤修复技术研讨

◆ 节能减排技术研讨

◆ 化工 HSE 技术研讨

◆ 化工行业（园区）环境监测及智慧化管理

同期展览：

2019 第六届全国绿色化工、“三废”治理技术与设备展览会

二、会议注册

1、本届大会为注册制会议，不收会务费。住宿可以安排，